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Buenos Aires, 10 de marzo de 2000.-

VISTO la necesidad de asignar fondos específicos para

atender el funcionamiento de Unidades Académicas, y

CONSIDERANDO:

Que la necesidad atendida en el ejercicio 1999 debe

continuar en el presente ejercicio.

Que es procedente realizar la distribución presupues-

taria para ese fin.

Que se cuenta con la partida presupuestaria corres-

pondiente.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA

NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Apruébase la distribución de los créditos corres-

pondientes que como Anexos 1 y 11 se agregan a la presente re-

solución.

ARTICULO 2°.- Disponer que la ejecución total de los créditos

asignados en los Anexos 1 y 11 no podrán ser superiores al SE-
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TENTA Y SIETE POR CIENTO (77%)hasta que este Consejo Superior

Universitario resuelva sobre el particular.

ARTICULO 3°.- Regístrese. Comuníquese yarchívese.

RESOLUCION N° 19/2000
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ANEXO I DE LA RESOLUCION N° 19/2000

UNIDAD ACADEMICA IMPORTE EN $

CHUBUT

CONFLUENCIA

CONCORDIA

LA RIOJA

RECONQUISTA
RIO GALLEGOS

TRENQUE LAUQUEN
VENADO TUERTO

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

TOTAL 32.000,00

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES

FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA

PROGRAMA 01 ACTIVIDADES CENTRALES

ACTIVIi)A!) 03 CONi)UCCIONUNIi)A!)$ ACADMICAS
FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

IMPUTACION INCISO 2 - BIENES DE CONSUMO
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ANEXO 11 DE LA RESOLUCION N° 19/2000

UNIDAD ACADEMICA IMPORTE EN $

CHUBUT

CONFLUENCIA

CONCORDIA

LA RIOJA

RECONQUISTA
RIO GALLEGOS

TRENQUE LAUQUEN
VENADO TUERTO

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

TOTAL 64.000,00

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES

FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA

PROGRAMA 01 ACTIVIDADES CENTRALES

ACTIVIDAD 03 CONDUCCION UNIDADES ACADEMICAS

FINANCIACION 11 CONTRIBUCION TESORO

IMPUTACION INCISO 3 - SERVICIOS NO PERSONALES


